РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2022 № 1522-п

Об определении должностных лиц, ответственных за качество предоставления
муниципальных услуг независимо от формы их предоставления на территории

Мысковского городского округа

В  соответствии  с  подпунктом  «в»  пункта  9  постановления  Правительства
Российской  Федерации  от  25.05.2022  №  951  «О  мониторинге  качества
предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их
предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной государственной
информационной  системе  «Единый  портал  государственных  и  муниципальных
услуг (функций)»,  распоряжением Правительства Кемеровской области-Кузбасса от
05.09.2022 №506-р «Об определении должностных лиц, ответственных за качество
предоставления государственных и  муниципальных услуг независимо от формы их
предоставления»:

1. Назначить заместителя главы Мысковского городского округа по экономике
и  промышленности  (Кондакова  Т.В.)  ответственным за  качество  муниципальных
услуг,  предоставление которых осуществляется структурными подразделениями и
отраслевыми  органами администрации  Мысковского  городского  округа,
муниципальными учреждениями.

2. Назначить  ответственных  за  качество  предоставления  каждой
муниципальной  услуги  руководителей  структурных  подразделений  и  отраслевых
органов  администрации  Мысковского  городского  округа,  муниципальных
учреждений, оказывающих муниципальные услуги, согласно приложения.

3. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

2

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа                  Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
 Мысковского городского округа

от 22.09.2022 № 1522-п

Об определении должностных лиц, ответственных за качество предоставления
муниципальных услуг независимо от формы их предоставления на территории

Мысковского городского округа

№
п/п

Наименование структурных подразделений и
отраслевых органов администрации Мысковского

городского округа, муниципальных учреждений
Руководитель

1. МКУ «Управление культуры, спорта, молодежной и
национальной политики Мысковского городского
округа»

Никитина М.С.

2. МКУ «Управление образованием Мысковского
городского округа»

Коваль С.А.

3. Комитет по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа

Кукина Е.В.

4. МКУ «Управление жилищно-коммунального
хозяйства Мысковского городского округа»

Столяр А.В.

5. Муниципальное казенное учреждение «Центр
социального обслуживания населения»

Букина Т.В.

6. Управление социальной защиты населения
Мысковского городского округа

Волгина Е.В.

7. Финансовое управление
Мысковского городского округа

Радченко О.В.

8. Отдел по жилищным вопросам администрации
Мысковского городского округа

Гелихова Е.В.

9. Отдел архитектуры и градостроительства
администрации Мысковского городского округа

Горевая И.Ю.

10. Архивный отдел правового управления
администрации Мысковского городского округа

Бабушкина Г.П.

11. Отдел жилищно-коммунального хозяйства
администрации Мысковского городского округа

Емельянов Н.Н.

12. Отдел потребительского рынка, поддержки и развития
предпринимательства администрации Мысковского
городского округа

Демлер Н.М.

Заместитель главы
Мысковского городского округа
по экономике и промышленности                  Т.В. Кондакова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ